Karta charakterystyki technicznej

Ogranicznik przepie¢ 3w1 do systemoéw kamer CCTV

Numery katalogowe: 5081072

Kombinowane urzadzenie zabezpieczajgce do koncentrycznych systeméw TV/
kamer

« Ochrona zasilania i przesytu danych za pomocg tylko jednego urzadzenia
« w aluminiowej obudowie

« Prosty montaz z wtyczkg adaptera

« dwustopniowy obwod zabezpieczajgcy

« 3-biegunowe potaczenie obwodu zasilania

« z optyczng sygnalizacjg LED (OS)

« kacznie z zestawem do montazu na szynie montazowej

Zastosowanie: do ochrony CCTV, sygnatéw wideo; kamery lub systemy TV

CCEl®

Numery katalogowe 5081072

Typ PND-3in1-C-OS
Oznaczenie 1 Ogranicznik kombinowany 3w1
Oznaczenie 2 do anal. systeméw CCTV
Wytwérca OBO

Wymiar 230V

Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 29,9 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.

Slad weglowy CO2 (GWP) od 2,4524 kg CO2e / 1 Sztuka
kotyski po brame
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Diugosc¢
Szerokosé
Wysokos¢

Wydajnos¢ kanatu wedtug Ansi/
EA

Wydajnos$¢ kanatu wedtug ISO/
IEgChanneI performance ISO/
IE

Uziemienie przez:

Dane zakresu czestotliwosci
maks.

Zakres czestotliwosci maks. — wi-
deo

Dane zakresu czestotliwosci min.

Zakres czestotliwosci min. — wi-
deo

Dane czestotliwosci granicznej
Czestotliwos$¢ graniczna — wideo
l\ll_ajmﬁsze napigcie trwatej pracy

Dane najwyzszego napigcia
ciggtego AC

Najwyzsze napiecie ciggte AC —
wideo

Dane najwyzszego napigcia
ciggtego DC

Najwyzsze napiecie ciggte DC —
wideo

Dane pradu impulsowego
(10/350)

Prad impulsowy (10/350) — wideo
Dane kategorii

Kategoria — wideo

Napiecie jatowe

LPZ

Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps)

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20 ps)

Znamionowy prad obcigzenia
Dane normy kontrolnej

Norma kontrolna — wideo
Dane ostony potaczen

Dane ekranowania

Stopien ochrony

Napieciowy poziom ochrony

122,5 mm
100 mm
37,1 mm

CAT 5e

Klasa E

Przewdd przytgczeniowy/szyna kotpakowa
100 MHz

100 MHz

0 MHz
0 MHz

100
100 MHz
255V

5,65V
5,65V
8V
8V
1kA

1 kA
Typ 1+2/ D1+C2
Typ 142 / D1+C2
10 kV
1-3
10 kA

5 kA

16 A

IEC 61643-21
IEC 61643-21
tak
bezposrednio
IP 20
<1,3kV
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Dane poziomu ochrony przewdéd- | <65 V

przewdéd
T LT, N 2
Poziom ochrony przewéd- <90 V
L o — — L’ przewdd — wideo
Dane poziomu ochrony przewéd- | <450 V
| ziemia
| Poziom ochrony przewéd-ziemia | <150 V
Eo H — wideo
SPD zgodnie z EN 61643-11 Typ 2+3
N o oN SPD zgodnie z IEC 61643-1 klasa l1+11
Dane SPD wg IEC 61643-21 Klasa I+l / D1+C2
m SPD wg IEC 61643-21 — wideo | Klasa I+Il / D1+C2
PE o PE System wtykowy BNC
_T_ Dane wytrzymatosci na prad im- | C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)
= pulsowy zyta-zyta

Wytrzymato$¢ na prad impulsowy | C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)

o o]
g BNe BHe zyla-zyta — wideo
= = Dane wytrzymatosci na prad im- | C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)

pulsowy przewod-ziemia
< 13 {3 3 Wytrzymatos$¢ na prad impulsowy | C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)
= »—m @ =3 przewod-ziemia — wideo
2 24 - za o Zakres temperatur maks. 80 °C
A Zakres temperatur min. -20 °C
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